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Wprowadzenie

Wróżki to magiczne istoty, które strzegą i  chro-
nią naszą cenną planetę. Jako prawdziwe duchowe 
ekolożki, opiekują się roślinami, kwiatami i drzewa-
mi. Z tego względu często nazywa się je duchami 
natury lub strażniczkami Ziemi.

Wróżki pragną, by każdy miał dostęp do ich 
pradawnej mądrości i poczuł się na nowo połączo-
ny z Ziemią, która jest naszym wspólnym domem. 
Jako opiekunki natury czują się zobowiązane, aby 
przypominać nam, jak ważna jest troska o planetę 
i jak bardzo warto ją kochać – tak samo, jak one ob-
darzają ją tym uczuciem. Wróżki są także mistrzy-
niami manifestacji. Pragną dzielić się sposobami na 
to, jak przyciągać błogosławieństwa do swojego ży-
cia oraz inspirować nas do ponownego rozpalenia 
w sobie miłości do natury i budowania z nią więzi.
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Z radością będą cię duchowo wspierać i doda-
wać ci otuchy na tej cudownej ścieżce, gdy wkro-
czysz na wróżkową drogę i przejdziesz przez drzwi 
do świata pełnego możliwości i cudów, który otwie-
rają przed tobą Sekretne przesłania wróżek.

Jeśli kochasz naturę i cud istnienia, a także wie-
rzysz w magię, Sekretne przesłania wróżek są właś-
nie dla ciebie. Ta talia kart została stworzona dla 
wszystkich, którzy czują, że życie to coś więcej niż 
to, co dostrzegamy fizycznymi oczami. Dla każde-
go, kto kocha Ziemię, troszczy się o nią i ma w sercu 
pasję do ochrony środowiska, ta wyrocznia będzie 
naturalnym przewodnikiem w  świecie, w  którym 
magia i cuda są realne.

Sekretne przesłania wróżek łagodnie poprowa-
dzą cię poprzez przesłania inspirowane wróżkową 
mądrością, które są łatwe do zrozumienia i z powo-
dzeniem można je zastosować w praktyce. Piękne 
ilustracje na kartach w połączeniu z głęboką mą-
drością wróżek będą cię inspirować i  zachęcać, 
pomagając ci wytyczyć własną ścieżkę i zbudować 
osobistą relację z  wróżkami w  celu uzdrawiania 
i manifestacji – zarówno w twoim życiu, jak i w ży-
ciu innych (oczywiście za ich zgodą).

Sekretne przesłania wróżek oferują inspira-
cję, pomagają odnaleźć odpowiedzi na wiele pytań 
i rozwiązania wielu codziennych problemów. Odpo-
wiedzi odsłaniają się przed tobą poprzez specjalne 
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O talii

Sekretne przesłania wróżek składają się z 44 kart, 
które będą ci towarzyszyć w nawiązywaniu kontak-
tu z wróżkami i pomogą ci dostroić się do ich pra-
dawnej mądrości.

Nie można się popełnić błędu, pracując z tą ta-
lią, ponieważ przesłanie każdej karty pojawia się 
dokładnie wtedy, gdy najbardziej potrzebujesz je 
usłyszeć. Sekretne przesłania wróżek przekażą ci 
wiadomość w  jasny sposób, pozostawiając jedno-
cześnie przestrzeń na twoją własną, intuicyjną in-
terpretację. Dzięki temu karty są łatwe w użyciu 
i  zrozumiałe niezależnie, czy jesteś początkują-
cą osobą, czy doświadczonym praktykiem ścież-
ki wróżek. Piękno i radość Krainy Wróżek polega 
na tym, że… nie obowiązują w  niej żadne zasa-
dy! To nadaje pracy z kartami wyjątkową lekkość 
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i  poczucie wolności. Przygotuj się na myślenie 
poza schematami i otwórz się na płynne, organicz-
ne przestrzenie świata wróżek, w którym rodzą się 
marzenia i wszystko jest możliwe.

Poniższa talia powstała dzięki wróżkowej magii 
i mądrości. Za każdym razem, gdy będziesz z niej 
korzystać, łagodna energia będzie się uwalniać – 
dla najwyższego dobra wszystkich istot, włącznie 
z wróżkami!

Jak najlepiej korzystać z kart
Aby w pełni skorzystać z mocy tej talii wyroczni, 
musisz oczyść umysł i otworzyć serce na magicz-
ne możliwości obecne w królestwie wróżek. Odłóż 
na bok wszelkie uprzedzenia i  osądy dotyczące 
tych istot; przygotowujesz się właśnie do rozpo-
częcia niezwykłej podróży u boku swoich nowych 
wróżkowych przyjaciół. Pamiętaj, że w  świecie 
wróżek, czyli społeczności fae, wszystko jest tro-
chę na opak: do góry nogami, wywrócone na dru-
gą stronę, zawieszone „pomiędzy”. Dlatego bądź 
otwarty i gotowy, aby przyjąć piękną, podnoszącą 
na duchu wróżkową energię, którą poczujesz pod-
czas pracy z kartami.

Każda karta tej talii nasycona jest wróżkową ma-
gią i energią, niesie również wyjątkowe znaczenie 
oraz przesłanie – specjalnie dla ciebie lub osoby, 
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dla której prowadzisz odczyt. W miarę rozwijania 
osobistej relacji z  talią, zauważysz, że najtrafniej-
sze karty same się „ujawniają”, a czasem dosłownie 
wyskakują z talii! Dlatego zachowaj otwarty umysł, 
spodziewaj się niespodziewanego, a także z rado-
ścią buduj piękne połączenie z wróżkami jako ma-
gicznymi, kochającymi istotami natury.

Zawsze stosuj ochronę parapsychiczną, gdy 
przeprowadzasz medytację lub odczyt z  udziałem 
wróżek. Choć są one istotami życzliwymi, czasem 
potrafią być psotne; zwykle dzieje się to wtedy, gdy 
ktoś okazuje brak szacunku wobec natury. Dlate-
go zawsze powinieneś dobrze traktować Ziemię. 
Segreguj odpady, unikaj szkodliwych środków che-
micznych w  domu, nie kupuj owoców i  warzyw 
opryskiwanych pestycydami, ponieważ to wszystko 
szkodzi planecie i oceanom. W dalszej części prze-
wodnika (zobacz strony 22–24) znajdziesz kil-
ka proponowanych technik ochrony energetycznej.

Różne środowiska od dawna przedstawiają 
wróżki w  negatywnym świetle. Osobiście wierzę, 
że stworzyła je boska energia i że ich obecność ma 
konkretny cel. Ponieważ są blisko Ziemi, posiadają 
ego, dlatego ich duchowy rozwój przypomina ewo-
lucję ludzkości.

Kiedy otworzysz się na kochające przewod-
nictwo wróżek zawarte w tej wyroczni, zaczniesz 
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rozwijać wróżkową intuicję, która pomoże ci poru-
szać się po Ziemi z większą delikatnością. Poczu-
jesz również subtelną, a czasem zupełnie wyraźną, 
obecność wróżkowej energii przenikającej różne 
aspekty twojego życia. Możesz zauważyć w sobie 
więcej radości, iskrę w aurze i lekkość w krokach!

Budowanie więzi z talią
Nawiązanie więzi z talią pomoże ci lepiej odczyty-
wać karty i zaufać płynącym z nich przekazom. Nie 
ma tu sztywnych zasad. Zaufaj swojej intuicji i po-
dążaj za głosem serca. Trzymanie kart w dłoniach 
tak często, jak to możliwe, pozwala nasycić je twoją 
osobistą energią. Dzięki temu twoje odczyty będą 
rezonować na głębszym poziomie i  staną się wy-
razem oraz odbiciem pradawnej mądrości wróżek, 
która będzie się przejawiać w twoim życiu zarówno 
wewnątrz, jak i na zewnątrz.

Zanim zaczniesz pracę z talią, dobrze jest oczy-
ścić ją z  obcych energii. Możesz to zrobić, deli-
katnie okadzając karty białą szałwią lub stosując 
mgiełkę oczyszczającą – to wygodna alternatywa 
dla spalania ziół, dostępna w sklepach ezoterycz-
nych. Oczyszczenie talii da ci czystą, neutralną 
podstawę, na której zbudujesz relację z kartami.

Następnie przejrzyj talię. Weź do ręki każdą 
kartę i przyjrzyj się jej uważnie, aby nawiązać z nią 



20

Możesz położyć swoje karty na specjalnym „ob-
rusie wróżbiarskim”, którego używasz do odczy-
tów. Rozłożenie obrusu przed sesją jest ważnym 
rytuałem, który pomoże ci się odpowiednio na-
stroić i da twojej intuicji znak, że wkrótce będzie 
potrzebna. Możesz stworzyć własny obrus specjal-
nie do pracy z nową talią. Wybierz materiał, któ-
ry będzie dla ciebie wyjątkowy. Może to być prosta 
juta lub bawełna, albo coś bardziej efektownego, jak 
błyszcząca tkanina, która mieni się w świetle. Na 
poziomie duchowym i  psychologicznym zacznie 
się w tobie kształtować przekonanie, że rozłożenie 
magicznego obrusu to nieodzowny etap przygoto-
wania do wróżenia.

Tworzenie przestrzeni pełnej miłości
Gdy przestrzeń jest już gotowa, czas przygotować 
siebie.
1.	 Przyjmij wygodną pozycję. Możesz usiąść na 

krześle lub na podłodze.
2.	 Weź trzy długie, głębokie oddechy: podczas 

wdechu wyobrażaj sobie, że wdychasz czy-
stą miłość i  światło; podczas wydechu – że 
pozbywasz się wszystkich trosk i  zmartwień. 
Nie wymuszaj oddechu. Po prostu wypusz-
czaj powietrze tak długo, jak jest to dla ciebie 
naturalne.
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3.	 Po trzecim głębokim wdechu wróć do normal-
nego oddechu, ale skoncentruj się na tym, by 
wdychać i wydychać miłość.

4.	 Oddychaj w  ten sposób tak długo, jak uznasz 
to za właściwe – aż poczujesz się przepełnio-
ny energią miłości – zarówno wewnątrz, jak i na 
zewnątrz.

Ochrona i uziemienie
Pracy z wróżkami często towarzyszy lekka, wzno-
sząca się energia, co może wywołać zawroty głowy 
lub poczucie oderwania od rzeczywistości. Dlatego 
właśnie uziemienie jest niezwykle istotne. Dzięki 
niemu uda ci się zachować odpowiedni stan ducha 
podczas odczytu. Im bardziej jesteś uziemiony, tym 
wyżej może wznieść się twój duch i intuicja.

Prosta technika uziemienia
Wyobraź sobie korzeń drzewa wyrastający z pod-
stawy twojego kręgosłupa i  sięgający głęboko 
w ziemię. Drzewa są twoimi ziemskimi sprzymie-
rzeńcami, którzy łączą świat fizyczny z królestwem 
wróżek. Są silne i stabilne, więc pomogą ci pozo-
stać uziemionym przez cały czas trwania sesji.

Możesz też odkryć inne sposoby uziemiania. 
Wybierz ten, który najbardziej współgra z  twoim 
duchem.
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szczególną uwagę, ponieważ ich przesłanie jest 
wtedy szczególnie istotne. Na przykład zestawie-
nie kart Inspiracji i Manifestacji wzmacnia przekaz 
każdej z nich poprzez ich wzajemne energetyczne 
oddziaływanie. Ważne jest, ażeby przed i po każ-
dym odczycie schować wszystkie karty do pudełka.

Rozkład „Tu i teraz”
To jednokartowy rozkład, który pozwala uzyskać 
wgląd w sytuację, której obecnie doświadczasz.

Potasuj talię, skupiając się na swojej sprawie. 
Gdy poczujesz się gotowy, wyciągnij jedną kartę 
i połóż ją rewersem do góry przed sobą. Odwra-
cając kartę, pamiętaj, że może ona ujawnić ukry-
ty wymiar twojego pytania lub sytuacji – nieraz 
przyniesie zatem zaskakującą odpowiedź. Karta, 
którą wyciągniesz, odzwierciedla twoją energię, 
a Sekretne przesłania wróżek stanowią narzędzie, 
które pomaga ci odkryć energie obecne w danym 
momencie.

Możesz dobierać kolejne karty, dopóki nie po-
czujesz, że otrzymałeś w pełni satysfakcjonującą cię 
odpowiedź.

Przeszłość, teraźniejszość i przyszłość
To prosty, trójkartowy rozkład, który pozwala od-
kryć energie działające w twojej przeszłości, teraź-
niejszości i przyszłości.
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Potasuj talię, koncentrując się na intencji odczy-
tu. Gdy poczujesz, że jesteś gotowy, ułóż przed sobą 
trzy karty rewersem do góry, od lewej do prawej – 
będą one symbolizować przeszłość, teraźniejszość 
oraz możliwą przyszłość. Odwracaj je w takiej ko-
lejności, jaka najbardziej ci odpowiada, aby odkryć 
ich przesłania. Pamiętaj, że to, co mówi karta przy-
szłości, nie wydarzy się na sto procent, lecz może 
się zmieniać, często w zależności od twoich działań 
i wyborów.

Gwiazda wróżek
Ten rozkład kart oparty jest na gwieździe wróżek, 
która ma siedem ramion. Zanim potasujesz kar-
ty, ważne jest, abyś skupił się wyraźnie na jednym 
pytaniu (chyba że potrzebujesz bardziej ogólnego 
odczytu – w takim przypadku po prostu tasuj je, aż 
poczujesz, że nadszedł właściwy moment, by za-
cząć). Gdy już zdecydujesz się na pytanie, potasuj 
talię i – poruszając się zgodnie z ruchem wskazó-
wek zegara – rozłóż siedem kart rewersem do góry 
w kształcie siedmioramiennej gwiazdy.
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Każda pozycja karty ma inne znaczenie. Są one 
następujące, zaczynając od karty znajdującej się na 
górze gwiazdy i poruszając się zgodnie z ruchem 
wskazówek zegara:

1.	 Ty i energia, która cię otacza w tym momencie.
2.	 Energia pytania, które zadałeś lub ogólna energia.
3.	 Świadoma lub nieświadoma energia stojąca za 

twoim pytaniem.
4.	 Działanie, które należy podjąć.
5.	 Przeszkody, na które należy zwrócić uwagę.
6.	 Twój rozwój duchowy.
7.	 Możliwy rezultat twojego pytania (oparty na 

obecnych energiach – ale możliwe są też inne 
wyniki, w zależności od twoich przyszłych dzia-
łań w danej sytuacji).
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Energia życia

Radosna Wróżka Słońca przynosi mnóstwo 
życiodajnej energii. Przypomina ci, byś pozwolił 

swojemu światłu świecić i ujawnił wszystko, 
co skrywa się w cieniu, a także wymaga uzdrowienia.

Wróżka Słońca pojawia się wraz z obfitością świa-
tła i życiodajnej energii. Może ostatnio brakowało 
ci śmiałości lub pewności siebie? Jeśli tak, ta złota 
wróżka mówi, że nadszedł twój czas, by zabłysnąć!

Czasami ukrywamy swoje światło ze strachu 
przed byciem zauważonym i narażeniem się na zra-
nienie. To całkowicie naturalne, ale nie służy nam 
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Manifestacja

Bądź całkowicie szczery i precyzyjnie określ, 
co chcesz zamanifestować w swoim życiu. 

Teraz zapisz to na kartce. Właśnie wykonałeś 
pierwszy krok ku manifestacji.

Jedna z najprostszych technik manifestacji polega na 
zapisaniu, czego pragniesz – bez znaczenia czy bę-
dzie to pomysł, pragnienie, czy marzenie. Bądź wo-
bec siebie szczery i  jasno określ, co chcesz, by się 
wydarzyło. Gdy coś zostaje zapisane na papierze, za-
czyna istnieć w świecie fizycznym. Czy to napraw-
dę może być aż tak proste? Jednym  słowem: tak! 
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Innym świetnym sposobem jest powiedzenie: „Chcę 
zamanifestować [twój pomysł / pragnienie / marze-
nie] w moim życiu”.

Następnie zastanów się nad praktycznymi kro-
kami, które możesz podjąć, by rozpocząć proces 
wprowadzania swojego pomysłu w  życie, pamię-
tając przy tym, że musisz szanować wolną wolę 
innych. Kluczowa jest tutaj intencja, ponieważ to 
właśnie ona kieruje przepływem energii w  na-
szym życiu, niczym magnes. Skoncentruj się i po-
zwól Wróżce Manifestacji prowadzić cię przez to 
magiczne ćwiczenie. Staraj się każdego dnia zrobić 
choć jedną rzecz, która przybliży cię do realizacji 
twojego pomysłu, pragnienia lub marzenia – za-
ufaj temu procesowi. Wypatruj wróżkowych zna-
ków, które mogą pojawić się po drodze, i podążaj za 
ich wskazówkami. W ten sposób pozwalasz boskiej, 
uniwersalnej inteligencji pomóc ci zamanifestować 
to, co najlepsze, z korzyścią dla najwyższego dobra 
wszystkich.
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Obfitość

Przygotuj się na nadchodzącą obfitość! 
Uwolnij się od wszelkich blokad mentalnych. 

W Krainie Wróżek i w świecie ludzi jest 
wystarczająco dużo obfitości dla wszystkich.

Pojawienie się tej wróżki oznacza, że obfitość jest 
w  drodze! Być może otrzymasz niespodziewany 
prezent albo przypływ gotówki. Może to być rów-
nież dar duchowy. Bez względu na formę, w  ja-
kiej się pojawi, musisz jedynie upewnić się, że 
jesteś na niego gotowy. Przyjmij otwartą postawę, 
która poświadczy, że jesteś pełny wiary i  wiesz, 
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Uzdrawianie

Nadszedł czas, aby zaoferować lub otrzymać 
uzdrowienie. Każdy ma w sobie naturalną zdolność 

leczenia innych. Tak, ty również!

Wróżka Uzdrowienia przyleciała dziś, by dać ci 
znać, że pomoże ci uzdrowić samego siebie lub 
kogoś innego. Uzdrawianie może przybierać wiele 
form, na przykład uważnego słuchania. Gdy czu-
jemy, że ktoś naprawdę nas słucha, doświadcza-
my ulgi. Osoby, które potrafią słuchać z  miłością 
i  bez osądzania, są prawdziwymi uzdrowicielami. 
Czasem sama obecność kogoś, kto jest otwarty na 
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Karen Kay nazywana „Wróżkową Damą” od lat znana 
z wyjątkowej więzi z wróżkami – magicznymi przewod-
niczkami związanymi z  siłami natury, energią Ziemi 
i światem duchowym.

Ginger Kelly australijska artystka, znana ze swoich 
baśniowych, pełnych uroku ilustracji.

Przewodnik dołączony do tej talii jest twoim cichym 
wsparciem, gdy potrzebujesz szybkiej, a jednocze-
śnie kojącej wskazówki. Gdy coś cię niepokoi albo 
stoisz przed ważną decyzją, przesłania wróżek przy-
pominają, że nie jesteś sam.

Wokół unosi się łagodna, wspierająca energia natury, 
która otuli cię spokojem dokładnie wtedy, gdy naj-
bardziej tego potrzebujesz.

Zamknij oczy, wsłuchaj się w siebie  
i podążaj za głosem wróżek
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